Strutturali e dal Fondo Aree Sottoutilizzate (FAS), utilizzando la Porta di Dominio SPCoop del 

Ministero dell’Economia e Finanze (MEF)”; 

Atteso che alla suddetta fornitura il sistema AVCP la rilasciato il codice CIG 43077958E2 per un 

importo a base d’asta pari a 150.000,00 (centocinquantamila/00) euro IVA esclusa. 

Atteso che, con avviso pubblico del 07/06/2012 sul sito istituzionale di ARTEA, sezione “profilo 

del committente”, si è provveduto a richiedere ai soggetti interessati di inviare manifestazione di 

interesse entro le ore 13:00 del giorno 18 giugno 2012 al fine di essere invitati alla presente

[...]

Ritenuto quindi di aggiudicare alla ditta società TD Group S.p.A.  – Via del Fischione, 19  - 

Vecchiano – Migliarino Pisano (PI) – c.f. 06262970152 - P. Iva 00890260508, l’esecuzione dei 

servizi in oggetto per un importo presunto complessivo di € 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

escluso IVA. 

Preso atto:  

 che la società TD Group S.p.A. P. Iva 00890260508 è a conoscenza degli obblighi a proprio 

carico disposti dalla legge 136/2010; 

 che il mancato rispetto degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, oltre alle sanzioni